Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENÇA

A Prefeitura Municipal de Aripuanã/MT, CNPJ nº 03.507.498/0001-71, torna público que requereu junto a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente - SEMAM, a Licença Prévia (LP) e Licença de Instalação (LI), para obra de Substituição de
Pontes de Madeira Por Bueiros, nas seguintes localizações: Ponto 01 - MT 208 - Km 01/ Ponto 02 - MT 208 - Km 3,9/ Ponto
03 - MT 208 - Km 8,7 e Ponto 04 - MT 208 - Km 11,1; ambos em zona rural do Município de Aripuanã-MT.

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 22/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico SRP
que trata o Edital n.º 22/2023, levado a efeito às 09h00min do dia 25/09/2023, com sagrou-se vencedoras as empresas
AAGUA COM. E DIST. DE MATERIAIS HIDRAULICO EIRELI - CNPJ nº 09.237.525/0001-10, vencedora de 05 itens
totalizando valor R$ 95.863,70,  a empresa ALPHA SOLUCOES EM SANEAMENTO LTDA - CNPJ nº 45.249.664/0001-27,
vencedora de 03 itens totalizando valor R$ 10.750,00, a empresa C.E MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA - CNPJ nº 07.965.552/0001-83, vencedora de 49 itens totalizando valor R$ 118.663,50,  a empresa
HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA - CNPJ nº 82.977.109/0001-48, vencedora de 02 itens totalizando
valor R$ 8.245,10, a empresa HIDROREADER SISTEMAS DE MEDIÇÃO LTDA - CNPJ nº 32.503.371/0001-82, vencedora
de 01 item totalizando valor R$ 26.600,00, a empresa HIDROTEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº
35.302.323/0001-14, vencedora de 03 itens totalizando valor R$ 9.465,00, a empresa IGOR FERNANDO SIMIDAMORE
VICIANA LTDA - CNPJ nº 06.861.118/0001-90, vencedora de 02 itens totalizando valor R$ 14.430,00, a empresa MUDAR
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI S LTDA - CNPJ nº 14.888.303/0001-05,
vencedora de 04 itens totalizando valor R$ 6.235,00, a empresa NE COMÉRCIO DE TAMPAS LTDA - CNPJ nº
33.639.315/0001-32, vencedora de 01 itens totalizando valor R$ 28.000,00, a empresa NELIA MARIA CYRINO LEAL
INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA - CNPJ nº 11.109.083/0001-78, vencedora de 03 itens totalizando valor R$
3.360,00, a empresa PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA - CNPJ nº
34.823.982/0001-33, vencedora de 30 itens totalizando valor R$ 61.666,30, a empresa RENOVAR COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 43.956.634/0001-25, vencedora de 05 itens totalizando valor R$ 14.509,35, a empresa SAGA
MEDIÇÃO LTDA - CNPJ nº 08.026.075/0001-53, vencedora de 01 item totalizando valor R$ 2.940,00, a empresa
SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA - CNPJ nº 26.620.282/0001-13, vencedora de 03 itens totalizando valor R$
8.700,00, a empresa TUBO AZUL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ nº 08.728.069/0001-48, vencedora de 24
itens totalizando valor R$ 8.372,00, a empresa VDA SANEAMENTO LTDA - CNPJ nº 43.486.840/0001-19, vencedora de 46
itens totalizando valor R$ 52.909,55. Valor total final da Licitação de R$ 470.709,50 (quatrocentos e setenta mil, setecentos
e nove reais e cinquenta centavos). Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br,
pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 10 de outubro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58cdda48

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:08:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial